内工大  机械院 字 [2006]  3号
关于机械学院2006年“五·一”节放假时间及有关事宜的通知

院属各单位：
根据学校文件通知及我院具体情况，经研究，现将我院2006年“五·一”节放假时间及有关事宜通知如下：
    一、放假时间：

“五·一”节放假时间为5月１日（星期一）－5月７日（星期日），共7天。4月29、30日正常上班、上课（按照原定课程安排上课，不调课）。

二、有关事宜及要求
1．各系（中心）、办、实验室在节假日前要集中力量认真开展一次以防火、防盗、防意外事故为主要内容的安全大检查。要对教学科研和生活设施进行全面检查，采取措施，消除各种事故隐患。

2．放假期间严禁在实验室、办公室进行无关活动。除值班人员外，一律不准留住外人。

3. 放假期间处级干部外出要严格履行学校规定的请假手续，报学校党政办公室备案。

4.学工办和团总支要对学生进行必要的遵纪守法和安全防范意识的教育。要求留校的学生严格遵守校纪校规，不在公寓内使用燃气灶、酒精炉、电炉等，消除安全隐患。提醒学生在往返程、外出旅游、探亲要注意交通安全、人身安全。

三、值班安排

具体值班安排见附件。

特此通知

附件：机械学院2006年“五·一”节期间值班安排表

内蒙古工业大学机械学院

                                  二○○六年四月二十日
主题词：“五·一”节  放假  有关事宜   通知

抄  报：校领导

抄  送：党政办公室 武保处 学工处

发    ：各系、办、室  各班班主任

 内蒙古工业大学机械学院办公室印发                                                      2006年4月2日

共印 15份